ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

01.09.2016 № 50/3

Об утверждении планов

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки от 19.12.2014г. № 1599 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта общего образования для
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными
нарушениями)», с целью создания организационно-управленческих условий
введения ФГОС ОВЗ в МБОУ «СОШ №42»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- план методической работы по введению и реализации ФГОС для
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными
нарушениями) (Приложение 1);
- план внутришкольного контроля по введению и реализации ФГОС
для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными
нарушениями) (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
директора по УВР Сатуеву З.М.

З.Н. Чукуева